
Interaktivní stěna
Návod na použití

Před použitím si pozorně přečtěte instrukce.

#SE PS00407



2

Důležité informace
•  Před použitím si pozorně přečtěte instrukce a uschovejte tento návod pro budoucí použití.
• Nedovolte, aby se Interaktivní stěna dostala do kontaktu s vodou nebo jinými tekutinami.
• Čištění zařízení může provádět pouze dospělá osoba.
• Ujistěte se, že je zařízení před zahájením čištění vypnuto.
• K čištění Interaktivní stěny použijte jemně navlhčený hadřík.

Péče o baterie a údržba
•  Baterie by měla do zařízení vkládat pouze dospělá osoba.
• Používejte pouze baterie předepsaného typu a nemíchejte staré a nové baterie.
• Vyměňte všechny baterie ve stejnou dobu.
• Nepoužívejte současně nabíjecí baterie a nenabíjecí alkalické baterie.
• Nedovolte, aby se baterie dostaly do kontaktu s vodou nebo jinými tekutinami.
•  Vložte baterie se správnou polaritou. Póly  +  a  –  musí být vloženy ve správném směru jak je to 

vyznačené uvnitř prostoru pro baterie.
• Vždy odstraňte z produktu slabé nebo vybité baterie.
•  Pokud nebudete produkt používat jistou dobu, baterie vyjměte, zamezíte tím jejich vytečení 

a poškození zařízení.

Vkládání a výměna baterií
•  Produkt vyžaduje: 3 x 1.5V AAA baterie, šroubovák
•  Použijte malý šroubovák k odšroubování šroubů na krytu baterií otáčením proti směru 

hodinových ručiček a povolte šroub. Odstraňte šrouby a odstraňte kryt na baterie.
•  Odstraňte vybité baterie a zodpovědně je zlikvidujte.
•  Vložte nové baterie přesně tak jak je naznačeno uvnitř. Póly  +  a  –  musí být vloženy ve správném 

směru jak je to vyznačeno uvnitř prostoru pro baterie.
•  Založte kryt zpět na původní místo a přišroubujte jej pomocí šroubováku otáčením ve směru 

hodinových ručiček a úplně dotáhněte. Pozor, šrouby nepřekrucujte.

Nevhodné
pro děti
do 3 let.



3

Poznej svoji Interaktivní stěnu

Používání Interaktivní stěny

Nahrávání

1.  Přesuňte posuvné tlačítko pro „nahrávání/vypnutí/
přehrávání” nahrávek do polohy Rec.

2.  Vyberte si kapsu, ke kterému chcete realizovat nahrávku.

3.  Zatlačte a podržte zelené tlačítko pro „nahrávání/
přehrávání” nahrávek u vybrané kapsy během celého procesu 
nahrávání (max. 10 s. nahrávka).

4.  Začněte mluvit do mikrofonu, který se nachází přibližně ve středu 
zařízení.

5.  Když je nahrávání kompletní, uvolněte (pusťte) zelené tlačítko pro 
nahrávání/přehrávání nahrávek

Ke každé kapse můžete nahrát 10 sekundovou nahrávku.
Každá další nahrávka vymaže tu předchozí

průsvitná kapsa na vkládání kartiček

tlačítko pro nahrávání/přehrávání nahrávek

poutka 
na zavěšení

kryt na bateriemikrofonreproduktor

LED kontrolka

posuvné tlačítko pro 
nahrávání/vypnutí/přehrávání 

nahrávek



4

Přehrávání

1.  Přesuňte posuvné tlačítko pro „nahrávání/vypnutí/
přehrávání” nahrávek do polohy Play.

2.  Vyberte si kapsu, ze které chcete přehrát nahrávku.

3.  Zatlačte a podržte zelené tlačítko pro „nahrávání/
přehrávání” nahrávek u vybrané kapsy a poslechněte si odkaz.

4.  Po ukončení práce se zařízením ho z důvodu šetření baterií vypněte 
tak, že posuvné tlačítko pro „nahrávání/vypnutí/přehrávání” nahrávek 
přepnete do polohy Off.

Další vlastnosti Interaktivní stěny

Interaktivní stěna obsahuje 30 průhledných kapes 
na vkládání kartiček, či jiných předmětů, která 
umožňuje nahrávat a přehrávat různé odkazy  
ke kartičkám uvnitř kapes.

Rozměr kapes: 75 x 75 mm

Interaktivní stěna obsahuje poutka na její zavěšení, 
které se nacházejí v pravé a levé horní části.



5

Technické specifikace

Poradce při potížích
Interaktivní stěna je navržena tak, aby pracovala spolehlivě a zodpovědně v normálních 
podmínkách. Je však možné, že se vyskytne problém. Předtím, než kontaktujete technickou 
podporu, projděte si následující tabulku:

Podpora a záruka
Produkt je chráněn roční záruční dobou v případě problémů, které se vyskytnou při běžném 
používání. Špatným zacházením s interaktivní stěnou nebo její otevíráním porušujete záruční 
podmínky. Veškeré opravy mimo záruky budou podléhat poplatkům.

Typ baterie 3 x 1.5V AAA

Životnost baterie Přehrávání: cca 500 přehrání (v závislosti na délce nahrávky)
Nahrávání: cca 1000 nahrávek (v závislosti na délce nahrávky)

Délka nahrávky 10 s. pro každou kapsu 

Problém Nefunguje nahrávání zvukových nahrávek.

Řešení •  Ujistěte se, že posuvné tlačítko pro „nahrávání/vypnutí/přehrávání” 
nahrávek je v poloze Rec.

•  Ujistěte se, zda baterie nejsou vybité, resp. zda jsou vloženy  
ve správném směru jak je to vyznačeno uvnitř prostoru pro baterie.

• Ujistěte se, že kontakty na bateriích jsou čisté.

Problém Nefunguje přehrávání zvukových nahrávek.

Řešení •  Ujistěte se, že posuvné tlačítko pro „nahrávání/vypnutí/přehrávání” 
nahrávek je v poloze Play. 

•  Ujistěte se, zda baterie nejsou vybité, resp. zda jsou vloženy  
ve správném směru jak je to vyznačeno uvnitř prostoru pro baterie.

• Ujistěte se, že kontakty na bateriích jsou čisté.



STIEFEL EUROCART s.r.o.

Smetanovo nábřeží 454/6
682 01 Vyškov

tel.: +420 517 348 083
fax: +420 517 346 283

http://www.stiefel-eurocart.cz
IČO: 63996341

DIČ: CZ63996341
Zap. u KS v Brně, odd.C, vl.č.30027


